Муниципальное учреждение культуры
(опочининская межпоселенческая библиотека

Мышкинского муниципального района>
Почтовый аплес: 152830, г.Мышкин, 1п. Никольская, 18

тел./факс:(48 5 44) 2-|l -l 6;
E-mail:

прикАз

к05> декабря 2021- года

кОб уmвереrcdенаа Полохсеная о <<Комассuа по проmuвоdейсmвuю

коррупцuшr>

Ns 105-А

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года М273 - ФЗ кО противодействии
коррупции>>, Указом Президента Российской Федерации от 02.04.201З юда Ns309 <О мерах
реализации отдельньIх положений Федерального зtжона кО противодействии корруtIции), в
цеJIях повышениrI эффективности работы по противодействию коррупции в сфере куJьтуры.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвер.шrть Положенио о <<Комиссии по противодействию коррупции)

2. Контроль за испоJIнением остilвJIю за собой.

3. Приказ вступает в силу со днlI подпис{lния.

Щиректор МУК <<Опочининскzul

межпоселенческzш библиотека

Мьтпцсллнского МР>